1、本单位将认真遵守中国证监会、证券交易所关于股东减持的相关规定，审慎制定股票减

持计划，本单位减持发行人股份前，将提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及
时、准确地履行信息披露义务；

2、如法律、行政法规、部门规章或中国证券监督管理委员会、证券交易所规定或要求与本
承诺不一致的， 则本单位所持发行人股份锁定期和限售条件自动按照该等新的规定和要求执
行；

3、在本单位持有 5%以上发行人股份期间，本单位将持续遵守该承诺。
本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
（三） 是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员

拟减持首发前股份的情况 □是 √否
（四） 上海证券交易所要求的其他事项
无
三、 控股股东或者实际控制人减持首发前股份
是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况 □是 √否
四、 相关风险提示
（一） 减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件

成就或消除的具体情形等
贝特瑞将根据市场、公司股价等情况决定是否实施本次股份减持计划，因本次减持计划的

实施存在减持时间、减持数量、减持价格的不确定性，请广大投资者注意投资风险。
（二） 减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
（三） 其他风险提示
本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级
管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的规定。

本次减持计划实施期间，公司股东将严格遵守相关法律法规及相关承诺的要求，并及时履
行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
广东芳源新材料集团股份有限公司董事会

2022 年 12 月 17 日

证券代码：002819� � � � 证券简称：东方中科 公告编号：2022-060

北京东方中科集成科技股份有限公司
关于高级管理人员减持计划减持时间过半

暨提前终止减持计划的更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
北京东方中科集成科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11 月 29 日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于高级管理人员减持计划减持时间过半暨提前终止减持计
划的公告》（公告编号：2022-058）， 因工作人员疏忽， 导致上述公告所涉及的部分数据存在差
错，现予以更正，具体更正如下：

更正前：
一、本次股份减持计划实施情况
2、股东本次减持前后持股情况

序号 股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股
本比例 （%） 股数（股 ） 占 总 股 本 比

例 （%）

1 陈义钢

合计持有股份 207,220 0.07% 194,320 0.06%
其中：
无限售条件股份 51,805 0.02% 38,905 0.01%

有限售条件股份 155,415 0.05% 155,415 0.05%

2 郑鹏

合计持有股份 129,160 0.04% 129,160 0.04%
其中：
无限售条件股份 32,290 0.01% 32,290 0.01%

有限售条件股份 96,870 0.05% 155,415 0.05%

更正后：
一、本次股份减持计划实施情况
2、股东本次减持前后持股情况

序号 股东
名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股
本比例 （%） 股数（股 ） 占 总 股 本 比

例 （%）

1 陈义钢

合计持有股份 207,220 0.07% 194,320 0.06%

其中：
无限售条件股份 51,805 0.02% 38,905 0.01%

有限售条件股份 155,415 0.05% 155,415 0.05%

2 郑鹏

合计持有股份 129,160 0.04% 129,160 0.04%

其中：
无限售条件股份 32,290 0.01% 32,290 0.01%

有限售条件股份 96,870 0.03% 96,870 0.03%

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。 本次更正给广大投资者带来的不便，公司深表
歉意并敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作，不断提高信
息披露质量。

特此公告。
北京东方中科集成科技股份有限公司董事会

二〇二二年十二月十七日